证券代码: 300555 证券简称: 路通视信 公告编号: 2021-076

# 无锡路通视信网络股份有限公司 关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、全资子公司完成工商变更登记

无锡路通视信网络股份有限公司(以下简称"公司")于 2021 年 8 月 24 日召开第四届董事会第二次会议、第四届监事会第二次会议,审议通过了《关于对全资子公司增资及提供财务资助的议案》。具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)所刊登的相关公告。

公司的全资子公司无锡路通网络技术有限公司已于近日完成了工商变更登记手续,并取得了无锡市滨湖区行政审批局换发的《营业执照》,相关信息如下:

公司名称: 无锡路通网络技术有限公司

统一社会信用代码: 91320211791981019R

类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住所:无锡蠡园开发区滴翠路100号9号楼3层

法定代表人: 蓝字

注册资本: 6000 万元整

成立日期: 2006年08月09日

营业期限: 2006年08月09日至\*\*\*\*\*

经营范围: 计算机软件的设计、技术开发、销售、技术服务、技术转让; 电子器材及设备、仪器仪表、自动化控制系统及设备的研究开发及其工程设计、安装、销售、技术服务; 电子产品及通信设备(不含卫星广播电视地面接收设施及发射装置)、电气机械设备及配件的销售; 智能网络综合布线工程设计安装。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

## 二、控股子公司完成工商变更登记

公司的控股子公司江苏路通物联科技有限公司、无锡路通智能科技有限公司

已于近日完成了工商变更登记手续,并均取得了无锡市滨湖区行政审批局换发的《营业执照》,相关信息如下:

## (一) 江苏路通物联科技有限公司

公司名称: 江苏路通物联科技有限公司

统一社会信用代码: 91320204302271455G

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住所:无锡市滨湖区五三零大厦1号十八层1802室

法定代表人: 蓝宇

注册资本: 1000 万元整

成立日期: 2014年06月16日

营业期限: 2014年06月16日至\*\*\*\*\*

经营范围: 计算机软硬件及配件的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让及销售;组织策划文化艺术交流活动;旅游项目策划服务;旅游咨询服务;信息系统集成服务;信息技术咨询服务;互联网信息服务;票务代理(不含铁路客票);防盗监控设备的安装;计算机网络工程的设计与施工;电子商务的技术服务、技术咨询;面向成年人开展的职业技能培训(不含发证、不含国家统一认可的职业证书类培训);供应链管理;农业种植技术的研发及技术服务、技术咨询;市场营销策划;计算机及通讯设备(不含卫星广播电视地面接收设施及发射装置)的租赁(不含融资租赁)、维修;电脑加工图片服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

#### (二)无锡路通智能科技有限公司

公司名称: 无锡路通智能科技有限公司

统一社会信用代码: 91320211MA1XNKMX91

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住所:无锡市滨湖区五三零大厦1号十八层1802室

法定代表人: 蓝宇

注册资本: 1000 万元整

成立日期: 2018年12月25日

营业期限: 2018年12月25日至\*\*\*\*\*\*

经营范围: 计算机软硬件、通信设备(不含卫星广播电视地面接收设施及发射装置)的研发、技术咨询、技术推广、技术服务、技术转让、销售、安装、维

护及租赁(不含融资租赁);信息系统集成服务;信息处理和存储支持服务;信息技术咨询服务;安全、自动化监控设备的销售、租赁(不含融资租赁)、安装、维修和技术服务;楼宇设备自控系统工程、保安监控及防盗报警系统工程、通信系统工程的技术开发、设计、施工;计算机网络系统工程、房屋建筑工程、室内外装饰装潢工程、园林绿化工程的设计、施工、维护;机电设备安装工程的施工;设计、制作、代理和发布各类广告。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

无锡路通视信网络股份有限公司董事会 2021年9月7日